Szyna montazowa S7-300, 530 mm

SIMATIC S7-300, RAIL L=530MM

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Model

Materiat

Rodzaj otworu/wyciecia
Odlegtos¢ miedzy osiami otwordw
Grubos$¢ materiatu

Dtugos¢

Wysokos$¢

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

4025515061892
6ES7390-1AF30-0AA0
SIEMENS
6ES73901AF300AA0
Niemcy

85389099

Szyna montazowa (EC001285)

Systemy dystrybucji energii / Rozdzielnice (EG000015)
Profil specjalny

Aluminium

Brak

Nie dotyczy

3,0 mm

530 mm

122 mm

4025515061892

1086881
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